PORTARIA 148/2011

o DIRETOR REGIONAL SERViÇO NACIONAL
DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI, Departamento Regional de
Alagoas, no uso de suas atribuiçOes,

RESOLVE:

1') Criar o Centro de Educação Profissional
Jackson Monteiro Ferreira , em Coruripel Alagoas, o qual terá produção,
plano de ação e orçamento próprios.

2') Esta portaria entra em vigor a partir de 22 de
agosto de 2011.

Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Gabinete do Diretor Regional , em 22 de agosto de
2011.

Marben onte egro Loureiro
Diretor egional do SENAIIDRlAL

~- Reg...... Altvul c.u'III E~""""""' N.,..",-,
tOllOO CIIU lI:I h k ...... ~i<l fI.a'tIos.I 1Mano~~l.wr''''~1:l ,.. ""-Uno. 3M r...,. ~08.,,~ WwiIroacMrolIn!;
fJrOl ""- AI:qI..o$ S70SS-!102 MlCtoO A.bgou VtlI2-OOO
iII., C821 2121 3In:I f.. (V) 1121 3001.2 Te!. (12) 2121 1212 1M: (1I2J 2121 ~

NBR ISO 9O()1 2008